
Martes, 9 de febrero de 2010 - BOC NÚM. 26

C
V
E
-2

0
1
0
-1

3
0
8

GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 4264

Consejería de Obras Públicas, Ordenación  
del Territorio, Vivienda y Urbanismo

CVE-2010-1308	 Resolución de subvenciones personales a inquilinos para pagos de rentas 
de viviendas Plan 2009-2012.

En relación con el expediente denominado Subvenciones Personales a Inquilinos para Pagos de 
Rentas de Viviendas (Plan 2009-2012).

Resultando: Que con fecha 24 de diciembre de 2008 se publica en el «Boletín Oficial del Estado» 
el Real Decreto 2066/2008, de 12 de diciembre, por el que se regula el Plan Estatal de Vivienda y 
Rehabilitación 2009-2012.

Resultando: Que con fecha 11 de mayo de 2009 se publica en el Boletín Oficial de Cantabria el 
Convenio entre el Ministerio de Vivienda y la Comunidad Autónoma de Cantabria para aplicación del 
Plan Estatal de Vivienda y Rehabilitación 2009-2012.

Resultando: Que con fecha 1 de octubre de 2009 se publica en el Boletín Oficial de Cantabria el 
Decreto 68/2009, de 24 de septiembre, por el que se regulan determinadas ayudas para favorecer el 
acceso a la vivienda en Cantabria durante el período 2009-2012 (B.O.C. de 1-10-2009).

Resultando: Que con fecha 16 de noviembre de 2009 la Dirección General de Vivienda y Arquitec-
tura remite para su tramitación el expediente anteriormente mencionado por un importe global de 
142.645,14 € y correspondiente a 252 beneficiarios.

Considerando: Lo establecido en los artículos 15 y 44 al 52 del Decreto 68/2009, de 24 de sep-
tiembre, por el que se regulan determinadas ayudas para favorecer el acceso a la vivienda en Can-
tabria durante el período 2009-2012.

Visto el informe emitido por la Intervención.

RESUELVO

Conceder las subvenciones que se relacionan en el Anexo que acompaña a la presente Reso-
lución a favor de los beneficiarios que se citan y por los importes que se señalan, en concepto de 
Subvenciones Personales a Inquilinos para Pagos de Rentas de Viviendas (Plan 2009 - 2012) por un 
importe global de ciento cuarenta y dos mil seiscientos cuarenta y cinco euros con catorce céntimos 
(142.645,14 €).

Autorizar, disponer y reconocer las obligaciones relacionadas en el citado Anexo, que serán finan-
ciadas con cargo a la aplicación presupuestaria 04.05.261A.484 de los Presupuestos Generales de la 
Comunidad Autónoma de Cantabria para el año 2009.

El abono de las subvenciones se efectuará a través de la Dirección General de Tesorería, Presu-
puestos y Política Financiera, de conformidad con lo regulado en el apartado 5 de la regla 18ª de la 
Resolución de 29 de diciembre de 2000, por la que se aprueba la Instrucción Provisional para la Ad-
ministración Financiera de la Comunidad Autónoma de Cantabria.

Contra la presente Resolución, que no pone fin a la vía administrativa, podrá interponerse recurso 
de alzada ante el Gobierno de Cantabria en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente a su 
notificación.

Cúmplase la anterior resolución y trasládese a: Intervención General, Dirección General de Vi-
vienda y Arquitectura y Secretaria General de Obras Públicas, Ordenación del Territorio, Vivienda y 
Urbanismo.

Santander, 30 de diciembre de 2009. 

El consejero de Obras Públicas, Ordenación del Territorio, 

Vivienda y Urbanismo.

José María Mazón Ramos.

1/9



Martes, 9 de febrero de 2010 - BOC NÚM. 26

C
V
E
-2

0
1
0
-1

3
0
8

GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 4265

ANEXO

APELLIDOS, NOMBRE NIF/NIE TOTAL

ER RAFIY, SAADIA X5210276V 150,00 €

REVILLA ESTEBAN, ARANZAZU 13981629K 2.300,00 €

GANOZA GARCIA, CARLOS ALEJANDRO 72209010G 1.750,00 €

LUCERO ALCIVAR, ERWIN EMMEL 72258779R 264,00 €

PINEDA LOPEZ, MIGUEL 72067189R 225,00 €

VELASCO GONZALEZ, MARIA HENAR 09333000Z 1.848,00 €

CASUSO, VALERIE X0831262L 206,00 €

SALINAS DE GALARZA, GLORIA BEATRIZ X8740370W 2.310,00 €

PINZARU, ANATOLIE X4405988Q 344,00 €

JUSTO CARO, REBECA 22753427X 150,00 €

SAMUSA, DODOU X8895519Q 2.255,00 €

CAMPUZANO GONZALEZ, MARIA AZUCENA 13750157K 264,00 €

GARCIA GAO, RAQUEL 72149805R 1.250,00 €

VEGA GARCIA, PABLO 72047515S 200,00 €

GALBAN LEDO, MARIA LUISA 20199436P 250,00 €

FRAILE SIERRA, JOAQUIN 13693555E 360,00 €

MORALES CARBONELL, VIRGINIA 25482895E 2.585,00 €

FERNANDEZ MORA, MANUEL JOSE 72131675H 200,00 €

ALBA APARICIO, MIGUEL 72050873S 200,00 €

CORDOVA CAFFO, MARIA ELENA X4763177S 264,00 €

BISPO DE MELO FERREIRA, VALDIRENE X6091814B 1.340,00 €

MARCHIS, VASILE X5457785T 180,00 €

MARTINS, SANDRINE X3768141M 2.250,00 €

EL AISSI, MOHAMED X7333497Q 162,50 €

ROJAS LIBERATO, JORGE LUIS X5735473D 220,00 €

INFIESTA TRABAZOS, ANA DOLORES 05402390N 255,00 €

PITUSCAN, NADEJDA X7437405X 240,00 €

HUARACA ESCOBAR, LUIS MIGUEL X6085487D 264,00 €

BEJAN, LUCICA X5784409R 1.476,00 €

GARCIA CANAL, ANGEL 13716585Y 130,00 €

CUEVAS GONZALEZ, ANA MARIA 13931137Z 200,00 €

2/9



Martes, 9 de febrero de 2010 - BOC NÚM. 26

C
V
E
-2

0
1
0
-1

3
0
8

GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 4266

 
APELLIDOS, NOMBRE NIF/NIE TOTAL

NOBOA RUIZ, JACKELINE ELIZABETH X4974845Z 264,00 €

CIORTESCU, CATALIN X8127600K 260,00 €

BERMUDEZ SANCHEZ, MARIA NELLY X7249076M 220,00 €

JIMENEZ DIAZ, SALOME ROSARIO 72258023G 151,20 €

MARTIN JARA, JOSE MANUEL 20219196B 264,00 €

PERAL ABAD, IÑIGO 72077676T 225,00 €

DE BERAZA LAVIN, MARIA 72034218N 264,00 €

MORAN MORAN, MARY PAZ 10855379T 250,00 €

MAJKIC KATALINIC, MIROSLAV 72194898Z 1.800,00 €

CHAHUA FELIX, WALTER ROBINSON X6276411X 264,00 €

GÜEMES FERRERO, MARIA ESTRELLA 20196744F 250,00 €

FAGUNDE REBOLLEDO, MARIA 72039973V 264,00 €

CRESPIN GARCIA, WILLIAM OSWALDO X5467431D 198,00 €

BACA ROMERO, ROCIO X7043802Y 116,00 €

SAIZ GARCIA, GEMMA MARIA 72128151J 1.440,00 €

ROMERO BARANDICA, CESAR EDUARDO X7678814B 250,00 €

GAYE, ALASSANE X3959590W 264,00 €

URSU, ELEONORA X8670743L 1.800,00 €

TAGLE SANCHEZ, JOSE 13788637E 1.404,00 €

PEREZ CESAREO, MARIA PUERTO 22748810Q 264,00 €

PLATA AMOROCHO, BEATRIZ 72185339T 225,00 €

HERNANDEZ JIMENEZ, MIGUEL ANGEL 72123520M 960,00 €

VALLEJO HERRERA, LEONOR MARIA 72186639N 2.250,00 €

TAFUNEA, NICOLAE X8194752J 192,40 €

CAYON VEGA, NOELIA 13984639H 210,00 €

MARTINEZ NAVARRO, RAMON 33484443P 220,00 €

MARTIN CERVANTES, ANTONIO 13525151R 2.376,00 €

ROTGER RODRIGUEZ, ARIEL X9133262P 192,00 €

GOMEZ GOMEZ, YEILA YVIS X6910399A 225,00 €

ALVAREZ PEREZ, GEMMA GUADALUPE 13773496S 2.112,00 €

PABLO QUINTANA, ALBA 72054114J 264,00 €

SISILICA, MARCELA X5325916J 2.160,00 €

3/9



Martes, 9 de febrero de 2010 - BOC NÚM. 26

C
V
E
-2

0
1
0
-1

3
0
8

GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 4267

APELLIDOS, NOMBRE NIF/NIE TOTAL

COS SANZ, MARTA 20200348T 264,00 €

CACERES MARTIN, ELADIA 15354204W 1.920,00 €

FERNANDEZ CASTAÑEDA, CRISTINA 13940945R 240,00 €

LEORDA, VICTORIA X7788848J 240,00 €

RIVERA POMASONGO, ISAIAS JAVIER X7636009D 250,00 €

LAYA BORRAGAN, NURIA 72082265N 207,50 €

PAJARIN CUBAS, MARIA ASUNCION 20207819L 250,00 €

TEJON PEREZ, GUILLERMO 72136048K 2.040,00 €

AVELINO, ANA CRISTINA X5225271Q 264,00 €

ACOSTA PORRAS, ELIANA FRANCINETH X4234860P 2.080,00 €

SOW, ALASSANE X3038405J 800,00 €

KORSHUNOV, ALEKSANDR X6251799P 1.536,00 €

BLANCA FERNANDEZ, MARCO ANTONIO 13761055V 264,00 €

VEGA IRIONDO, SORAYA 72053225K 235,00 €

MARTINEZ ARIAS, YESSEL DEL CARMEN X7234067S 220,00 €

BURTEA, MIRELA MIRABELA X9583070M 792,00 €

STAVER, IULIA X6456907W 200,00 €

NAVEDA, HUGO HECTOR X8289391F 264,00 €

ZAMANILLO BOLADO, VERONICA 72032585N 237,50 €

ZAMBRANO MARTOS, EDUARDO RAYMUNDO X5727447X 240,00 €

PEÑA MABESOY, OLGA MARIA X7668092F 225,00 €

PACHECO FERNANDEZ, SARA 72038081B 200,00 €

BRUSNIC, LIDIA X4921864W 200,00 €

DEL VALLE DIAZ, FELICIDAD 13914286E 120,00 €

BIRNAZ, DANIEL X8469966D 250,00 €

MOGOREANU, IURIE X7833425Q 200,00 €

IANAU, ROMEO X7364007M 200,00 €

BODRUG, ROMAN X5211530Y 2.000,00 €

REAL HIGUERA, HERNAN 72038039S 227,50 €

ARIZA ROMERO, ROSARIO FATIMA 44291553Q 255,00 €

PAREJA MARTINEZ, AMERICO FRED X4677235R 240,00 €

GUTIERREZ MARAÑON, ALEJANDRA PAULA 20193824P 2.112,00 €

4/9



Martes, 9 de febrero de 2010 - BOC NÚM. 26

C
V
E
-2

0
1
0
-1

3
0
8

GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 4268

APELLIDOS, NOMBRE NIF/NIE TOTAL

QUIROGA COCA, MARIA ELENA 72206548A 220,00 €

ALMONTE SANTOS, ESTHER ILEANA X8821998A 264,00 €

DE LA LAMA LOPEZ‐ARENAL, MERCEDES 13742192Z 180,80 €

CASTRO GARCIA, ENRIQUE 72402422D 248,32 €

SERBAN, GHEORGHE X8024314M 264,00 €

MALLEVILLE, PATRICIA LILIANA X5640026N 180,00 €

BUSTAMENTE CAYON, PEDRO 72127497A 250,00 €

QUILEZ LAHUERTA, SILVIA 25468262V 264,00 €

GURKIN, STANISLAV X7839355N 1.472,00 €

ZAMORA TAMAYO, MAYELIN X5342505L 250,00 €

ZORZENON, DANIELA X7193570K 264,00 €

SALAZAR JARAMILLO, LIBERMAN 72190371H 200,00 €

MIQUEL, CARLOS DANTE X3695642W 1.680,00 €

DI GLERIA NORIEGA, ANNIE JEANNINE 72153262P 1.320,00 €

ENALDIEVA, ELLA X6845174Y 220,00 €

NIKOLOVA VASILEVA, GALINA X3846868A 200,00 €

ANGARITA PARRA, FERNANDO X7117599L 2.112,00 €

REINOSO ESTEVEZ, ELVIS X8774953Q 200,00 €

GUIÑO CAMPOS, SAMANTHA X4548931Z 240,00 €

LOPEZ GARCIA, ISABEL 13732088F 1.200,00 €

CAPCHA PAREDES, DAVID HUGO X7333937L 225,00 €

FRANCO, MARIA SILVIA 72261386D 840,00 €

GUTIERREZ MORO, MARIO 20197787S 200,00 €

GONZALEZ LAGRAÑA, JIMENA ALDANA X2996207C 1.584,00 €

LICONA GARCIA, DANIELA X6103518P 264,00 €

NAVROTSKA, OXANA X5479498R 200,00 €

PUENTE ARENAL, JEMMA 72050398T 225,00 €

AGUILAR HUERGO, EUGENIO 32885307E 240,00 €

GARCIA BARRERA, JOSE ABEL X7070093P 264,00 €

SANCHEZ GONZALEZ, SUSANA 09433774W 1.425,00 €

GUAMAN YAGUANA, MARIA DIOCELINA 72258894R 1.848,00 €

GARCIA RUIZ, SUSANA 72038575E 170,00 €

5/9



Martes, 9 de febrero de 2010 - BOC NÚM. 26

C
V
E
-2

0
1
0
-1

3
0
8

GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 4269

APELLIDOS, NOMBRE NIF/NIE TOTAL

QUINTANA QUINTANA, ANDRES 13684676K 900,00 €

GONZALEZ DE LA PIEDRA, ANA 71897308K 250,00 €

CARREÑO GARCIA, CESAR 09778740Z 215,00 €

ARGOTE GONZALEZ, CRISTINA 72043576D 210,00 €

CORAVU, COSTEL TRAIN X8735036G 180,00 €

TORRE DIEGO, LEANDRO 13717088A 1.181,60 €

RUIZ VIELVA, IGNACIO 71932023Y 264,00 €

PARADEDA PANIAGUA, DANIELA X6965034J 1.848,00 €

GONZALEZ LABRA, MARIA ANGELES 72047440D 264,00 €

ABOULKACEM, MUSTAFA X4008535A 142,80 €

DELGADO RAFFO, FRANCISCO 71652761X 200,00 €

SOFI, ZOHRA X3632212Y 152,49 €

ZELADA AGUILAR, MIGUEL ANGEL X8468849L 264,00 €

ARAUJO TUESTA, WALTER ENRIQUE 72203063Z 200,00 €

MEDVEDEVA MEDVEDEVA, ECATERINA 72202362A 224,00 €

PEREZ CRUZ, DAVID X6845185V 264,00 €

FAJARDO MELCHOR, BEATRIZ 07990043G 1.320,00 €

DIAZ CUESTA, ESTHER 72053533F 1.584,00 €

RUSANOVSCHI, FIODOR X5749241T 1.320,00 €

RAMIREZ GUTIERREZ, ROSARIO DEL CARMEN X5420851G 1.320,00 €

ARIZA MUÑOZ, EDWIN FERNANDO X6199175P 255,00 €

FERNANDEZ TORRIJOS, FERNANDO 13713734F 192,00 €

ALVARO REYES, ELIZABETH MIRIAM X4738235M 1.560,00 €

SCHUMANN ABAD, ANA MARIA 50658885M 200,00 €

SMITH STEELE, ELAINE GRACE X1565842W 160,00 €

SERRANO BEDIA, MATILDE BEGOÑA 13758860F 264,00 €

MAXIAN, SERGIU X7485914N 1.575,00 €

BRITEZ SANABRIA, JOSE EVER ARMANDO X7307524X 175,00 €

RUIZ‐ZORRILLA CUESTA, DIEGO 20206065J 264,00 €

DOMINGUEZ SALAS, ASUNCION 20202196P 260,00 €

ARRANZ RAMOS, MARTA 13783398G 264,00 €

MONROY SANCHEZ, MARITZA ELENA X8863312D 1.365,00 €

6/9



Martes, 9 de febrero de 2010 - BOC NÚM. 26

C
V
E
-2

0
1
0
-1

3
0
8

GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 4270

APELLIDOS, NOMBRE NIF/NIE TOTAL

GOMEZ CANTOLLA, FERNANDO JAVIER 72036938H 962,50 €

LUIS PEÑALOSA, ASUNCION 13474441Y 210,00 €

PEREZ OYOLA, LORENA PAOLA X9531462D 230,00 €

ARBOLEDA ZULETA, EDWYN X8600338V 1.350,00 €

TEZANOS GUTIERREZ, ISABEL 72047867E 264,00 €

ALONSO CARO, RUBEN 30642977P 1.000,00 €

CORREA LIZA, CATHERINE VANESSA X7640822S 225,00 €

PUEBLA SALMON, ELENA 13568633J 200,00 €

SALVATIERRA JUSTINIANO, MERY ELVA X9787161V 264,00 €

ABASCAL BUENO, ANA BELEN 72033199M 1.225,00 €

BOLADO HAYA, ANA ELENA 13751814E 320,00 €

PILA, PETRONELA X6706522K 225,00 €

POSSE, NORMA MARIA SOLEDAD X7792752F 262,50 €

FERREYROS SOTO, WALTER JHON X7285045W 1.500,00 €

CORDOVA AMAGUAÑA, LUIS ROLANDO X2129239Z 160,00 €

EL ASRI, MOHAMMED X6647872K 860,00 €

ARMASULA, OLEG X5278157W 200,00 €

LUNESCU, ADINA ELENA X8866163P 1.275,00 €

VIDAL GONZALEZ, MARCO ANTONIO 44469174P 175,00 €

RUIZ TARRASO, RUTH 29169801M 264,00 €

MAACHE, MOHAMMED X5008364E 1.584,00 €

SALINAS MELENDEZ, NELLY LILIANA X5792761G 200,00 €

SANCHEZ VASQUEZ DE MORILLO, QUINTINA X5819555A 200,00 €

SEGURA OMS, LIDIA 46964920R 250,00 €

CABRERA RODRIGUEZ, MAURA JUSTINA X8821979F 200,00 €

SUSILLA GARCIA, OLGA 20195822M 160,00 €

TABERNILLA GONZALEZ, MANUELA 30635572D 1.200,00 €

RODRIGUEZ NOVA, ARGENIS X7480788S 1.200,00 €

ARCOS ANTOLIN, ELENA MARIA 72055746N 264,00 €

POP, MARIA X7066932K 176,02 €

CABEZUDO CORDOVA, JOSE ANTONIO X4871444K 240,00 €

MARTINEZ TAPIA, CARLA 72035394S 250,00 €

7/9



Martes, 9 de febrero de 2010 - BOC NÚM. 26

C
V
E
-2

0
1
0
-1

3
0
8

GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 4271

APELLIDOS, NOMBRE NIF/NIE TOTAL

SEÑAS SIERRA, INMACULADA 72037116N 250,00 €

ARCE AYESTARAN, SERGIO 20200516F 1.000,00 €

NARANJO VERA, MARIA MAGDALENA X4188434L 210,00 €

GOMEZ VILLAR, SALVADOR 30596396W 144,00 €

GONZALEZ AGUILERA, LAILA 72044261G 225,00 €

LOPEZ HIRALDO, RAMON ANTONIO X8774957C 153,61 €

ESPERT AÑO, MONICA 73571616K 1.584,00 €

HERMOSILLA DE LA CONCHA, MARIA JOSE 13702141Y 214,40 €

PACHECO NEYRA, HELENA VERONICA X4379847A 250,00 €

GUTIERREZ GUTIERREZ, ANGEL 13984462W 225,00 €

RODRIGUEZ SAIZ‐CALDERON, MARIA MERCEDES 72045296G 260,00 €

CARDENAS FERNANDEZ, NADYA 72205338N 225,00 €

PUSCA, ALIONA X7063017Q 210,00 €

HUAMANI URPI, ANA MARIA 72191484G 178,00 €

CHACHA CERQUIN, ELSA LEONOR X6441206X 1.100,00 €

PEREZ GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER 72123094Q 625,00 €

BORODACHI, IGOR X6004390X 200,00 €

HERRERA MEJIA, MARIA DEL CARMEN 72258598G 250,00 €

MIER CACICEDO, MARIA PILAR 13779434L 140,00 €

GARCIA RODRIGUEZ, DONATA ELENA 13712163T 223,50 €

GONTA, CONSTANTIN X8037521X 332,00 €

MOZIMAN, FEDERICO OSCAR X7299939S 264,00 €

DIAZ VIGIL, SERAFIN 13846680J 264,00 €

RAMOS MARTIN, MARIA SOLEDAD 30686433V 264,00 €

GOMEZ RIOS, MARCO FIDEL X5857811X 220,00 €

SERRANO LOPEZ, ETHEL 72054495A 264,00 €

LOPEZ GARCIA, SUSANA 23029202S 1.175,00 €

LASO HOZ, MIGUEL ANGEL 71938701Z 264,00 €

DHAME, LHOUSSAINE X9512680H 1.000,00 €

CUSNIR, MIHAIL X6703819D 160,00 €

MAESTRO JUNCO, ALVARO 72083774A 219,00 €

CALDERON CHAVEZ, BETSY YANET X9878393P 768,00 €

8/9



Martes, 9 de febrero de 2010 - BOC NÚM. 26

C
V
E
-2

0
1
0
-1

3
0
8

GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 4272

APELLIDOS, NOMBRE NIF/NIE TOTAL

AHMED, ABBOU X5489034S 264,00 €

GONZALEZ DE LA NAVA, GUADALUPE MAGDALENA X7932579V 944,00 €

CAMERE PUGA, WILLIAMS ALFONSO X7367708A 185,00 €

GANDARILLAS VILLANUEVA, ELENA 72036327M 264,00 €

CASUSO IRURETAGOYENA, JOSE MANUEL 13777267Z 164,00 €

FERNANDEZ VERDEJA, RICARDO 13941408G 600,00 €

QUINTERO DIAZ, BRIGITTE SHIRLEY X7245471B 262,50 €

HERNANDEZ ARANGO, WIFFRAN 72184233K 200,00 €

MARTINEZ CUESTA, VIRGINIA 72053243Q 225,00 €

RODRIGUEZ LA ROSA, CECILIA ELIZABETH X5167791J 200,00 €

VIOREL CIPRIAN, MIHALCEA X6445100V 225,00 €

MAZON GARCIA, RAMON 20205550G 225,00 €

VALDIVIEZO DURAND, SANDY GRETEL X5766289M 264,00 €

MARTINEZ ESPINOSA, DAVID 20191126R 264,00 €

ALVAREZ DIAZ, MARIO ALBERTO X6049616H 164,00 €

TALMACI, GHEORGHE X2968079K 188,00 €

MARGALLO OJEDA, YOLANDA 20193386F 264,00 €

MAGADAN LOPEZ, GUSTAVO MARCOS 72189781A 208,00 €

TRUEBA CUCURULL, NOELIA 72091678H 200,00 €

PEREZ, CESAR ALBERTO X7375812B 125,00 €

PEREZ, URIEL LEONARDO X7375811X 150,00 €

RUIZ DE VELASCO PUNIN, CARLOTA 72038064V 225,00 €

TORRES MIRANDA, MONICA JULIANA 72353816W 250,00 €

CALDERON MERCADO, KARINA ALEIDA X7303697R 1.320,00 €

REVILLA AMENABAR, VERONICA 20212525X 250,00 €

HUAYTA MENDOZA, WALTER X5565224Y 250,00 €

CHABUR BARON, FRANCIS LEONARDO X7903152F 1.075,00 €

ROSERO GUEVARA, ARLEY X7042684S 1.187,50 €

SALAS GOMEZ, CLARA ANA 13982692A    528,00 €

T O T A L 142.645,14 €

2010/1308

9/9


